438

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARUSSU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS NA ÁREA
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL– PSS Nº 001/2024

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

2. DAS FUNÇÕES E DOS REQUISITOS NECESSÁRIOS PARA A CONTRATAÇÃO

Função: ASSITENTE SOCIAL
Vagas
Jornada de
Trabalho:
Remuneração
(40 horas
semanais), Nível X,
Classe A, conforme LC
059/2022):

Atribuições
Básicas (Lei 397/2013):

Requisitos obrigatórios
(Lei 397/2013):

3. DO CADASTRAMENTO

I - Inscrição PSS 001/2024 : https://forms.gle/72ZWNgaJaw8cF9sU7

DEVERÁ FAZER LOGIN COM UMA CONTA DO GOOGLE

ENVIAR

INVÁLIDAS

ÚLTIMA INSCRIÇÃO REALIZADA

lucas
Realce

439

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

4.DA AVALIAÇÃO CURRICULAR (PROVA DE TÍTULOS)

FULANO DE TAL – TÍTULOS.

5. DA SELEÇÃO

6. DOS IMPEDIMENTOS

6.1.

7. DA CONTRATAÇÃO

440

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

8. DA RESCISÃO DA CONTRATAÇÃO

9. PONTUAÇÃO

3,0 (três) pontos

441

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

REGISTRADO NO
CONSELHO DE CLASSE quando exigido pelo mesmo

4,0 (quatro) pontos

REGISTRADO NO CONSELHO DE CLASSE quando exigido pelo mesmo
7,0 (sete) pontos

REGISTRADO NO CONSELHO DE CLASSE quando exigido pelo mesmo
14,0 (quatorze) pontos

2 (dois) pontos

70,0 (setenta) pontos

10. DA VIGÊNCIA

11. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

bem como
às Instituições de Ensino Superior e Conselhos Regionais competentes

________________________________________________
CLEIDE SOARES DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Assistência Social

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2024

CONTRATANTE: CONTRATADA: FFJ CONSTRUTORA LTDA. -
DATA DA ASSINATURA: OBJETO

VALOR:

ITEM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA UN VLR UNIT VLR
TOTAL